1C5CX -, . 1 W- ~
PREFEITURA DE

SENADOR LÁ ROCOUE
Construindo e Trnnsforrnondc 224

CNPJ. 01.598.97010001-01
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REFERENCIA: 	 Processo Administrativo n. °  049/202 1/Sec. de
Administração e Planejamento/Senador La Rocque -
MA.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n.° 003/2021, Menor Preço Por
Item.
Contratação 	de 	serviços 	de 	lavação 	e 	limpeza,

OBJETO: incluindo lavagem interna e externa com aspiração
para os veículos e frota do município de Senador La
Rocgue/MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei Federal
10.520.

O Pregoeiro do Município de Senador La Rocquei - MA, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93 e Lei 10.520, e pelo Decreto n° 005/2021, tendo em vista a
classificação e habilitação executada no dia 17/06/2021, RESOLVE adjudicar o objeto do Pregão
Presencial n.° 003/2021, em favor da seguinte empresa: JOSE EMERSON DOUGLAS SILVA
79452760168, inscrita no CNPJ. 40.950.78110001-08, com o valor total de R$: 79.800,00 (Setenta e
Nõvé Mil e Oitocentos Reais).

La Rocque - MA, em 21 de Junho de 2021.

Decreto. n° 005/2021

Avenida Mota e Silva, n 2  727 - Centro - Senador La Rocque - MA
CEP. 65.935-000